
日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火
10 水
11 木
12 金
13 土
14 日
15 月
16 火
17 水
18 木
19 金
20 土
21 日
22 月
23 火
24 水
25 木
26 金
27 土
28 日

節分行事（小）

作品展　授業参観（小・中）

　　 令和２年度　  ２月行事予定表　    大阪府立光陽支援学校
学校行事 ＰＴＡ・その他

体重測定（小）

　 ボッチャ甲子園

健康相談

何でも相談会　自立活動相談　卒業記念活動（高３）

作品展　授業参観（小・高）

読書週間（２６日まで）

自立活動相談（CP）

建国記念の日

バス感謝祭 ボッチャ甲子園

車いす相談会

整形外科検診（中１）

卒業記念活動（中３）

自立活動相談

生徒会選挙（中）　自立活動相談　松下看護実習②

天皇誕生日

卒業生を送る会（小・高）　学年末懇談会（中３）

学年末懇談会（中３）　松下看護実習② 

学校運営協議会　 府肢Ｐ医ケア保護者部会

後期現場実習（高）

備考　


